GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Ente Publico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE JUVENTINO ROSAS

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 5 7 6=(3-5)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sujetos a Reglas de Operacion -
Otros Subsidios 0

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacioén y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

37,134,807.86
30,340,406.17
0.00
6,794,401.69

1,584,799.13
1,584,799.13

50,520,618.23
47,099,131.14
0.00
3,421,487.09

300,055.67
300,055.67

87,655,426.09
77,439,537.31

0.00
10,215,888.78

1,884,854.80
1,884,854.80

28,768,683.14
25,406,562.06
0
3,362,121.08

732,232.98
732,232.98

28,631,759.81
25,300,175.73
0
3,331,584.08

732,232.98
732,232.98

58,886,742.95
52,032,975.25
0.00
6,853,767.70
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,152,621.82
1,152,621.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

38,719,606.99

50,820,673.90

89,540,280.89

29,500,916.12

29,363,992.79

60,039,364.77

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




